

Kulturbanner.dk ApS

Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 36 25 12

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2017

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kulturbanner.dk ApS
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 36 25 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dennis Harboe Friis

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mediebureau, herunder ekspedition og salg af reklameplads.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets tilgodehavender, herunder tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed. Der henvises til omtale i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 398.128, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 682.010.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		428.173	221.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(16.270)</u>	<u>(9.491)</u>
Resultat før finansielle poster		411.903	212.017
Finansielle indtægter	3	35.600	6.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(928)</u>	<u>(234)</u>
Resultat før skat		446.575	217.783
Skat af årets resultat	5	<u>(48.447)</u>	<u>(51.055)</u>
Årets resultat		<u>398.128</u>	<u>166.728</u>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>(101.872)</u>	<u>166.728</u>
		<u>398.128</u>	<u>166.728</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.589	71.859
Materielle anlægsaktiver	6	<u>55.589</u>	<u>71.859</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.589</u>	<u>71.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987.570	84.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		591.272	200.177
Andre tilgodehavender		0	61.204
Periodeafgrænsningsposter		24.999	0
Tilgodehavender		<u>1.603.841</u>	<u>345.756</u>
Likvide beholdninger		<u>813</u>	<u>398</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.604.654</u>	<u>346.154</u>
Aktiver i alt		<u>1.660.243</u>	<u>418.013</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		57.010	158.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	7	<u>682.010</u>	<u>283.882</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>2.163</u>	<u>2.386</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.163</u>	<u>2.386</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		926	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	75.076
Selskabsskat		48.670	48.669
Anden gæld		136.418	8.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>790.056</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>976.070</u>	<u>131.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>976.070</u>	<u>131.745</u>
Passiver i alt		<u>1.660.243</u>	<u>418.013</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	158.882	0	283.882
Årets resultat	0	(101.872)	500.000	398.128
Egenkapital 31. december 2016	125.000	57.010	500.000	682.010

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets tilgodehavender. Selskabet har tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, herunder tilgodehavende t.kr. 53 hos Harboe Group ApS. Harboe Group ApS har tabt hele anpartskapitalen, og vi vil henlede opmærksomheden på, at der er en vis usikkerhed omkring indregning og måling af tilgodehavender.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	16.270	9.491
	<u>16.270</u>	<u>9.491</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.270	9.491
	<u>16.270</u>	<u>9.491</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.600	6.000
	<u>35.600</u>	<u>6.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	928	234
	<u>928</u>	<u>234</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	48.670	48.669
Årets udskudte skat	(223)	2.386
	<u>48.447</u>	<u>51.055</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>101.647</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>101.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	29.788
Årets afskrivninger	<u>16.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>46.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>55.589</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	2.163	2.386
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>2.163</u>	<u>2.386</u>
Materielle anlægsaktiver	2.163	2.386
	<u>2.163</u>	<u>2.386</u>

9 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover, hvad der er anført i årsrapporten.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Dennis Harboe Friis

Transaktioner

Køb af varer og ydelser fra tilknyttede virksomheder 2.009 t.kr. er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Harboe Group ApS